

信息披露

(上接A27版)

资产负债表 (单位:万元)
项目 2020年12月31日 2019年12月31日 2018年12月31日
流动资产 5,762,046.20 5,623,783.24 12,289,284.62
非流动资产 1,681,287,546.05 1,183,501,760.35 1,119,210,211.01

2、合并利润表

利润表 (单位:万元)
项目 2020年度 2019年度 2018年度
营业收入 8,032,521,081.67 10,023,287,011.27 11,494,410,679.54
营业成本 7,607,228,989.27 9,017,779,333.88 10,361,963,372.87
营业毛利 425,292,092.40 1,005,507,677.39 1,132,457,306.67

3、合并现金流量表

现金流量表 (单位:万元)
项目 2020年度 2019年度 2018年度
经营活动产生的现金流量: 9,638,407,769.65 10,769,526,844.87 12,164,823,739.12
投资活动产生的现金流量: -1,020,981,344.34 984,284,646.24 -1,342,241,217.91
筹资活动产生的现金流量: 6,608,316,315.55 10,752,771,282.58 12,596,966,630.29

从资产构成分析,2019年末,由于公司流动资产金额下降,而非流动资产金额比较稳定,导致公司流动资产占比从2018年末的59.68%下降至2019年末的56.43%...

资产负债表 (单位:万元)
项目 2020年12月31日 2019年12月31日 2018年12月31日
流动资产 142,602.00 180.60 126,771.50
非流动资产合计 22,422.96 133.60 3,272.19

从负债的构成分析,公司债项主要为流动负债,报告期内期末,公司流动负债金额分别为200,907.87万元、128,771.59万元和143,653.01万元,占负债总额比例分别为95.87%、97.52%和86.50%...

2、盈利能力分析

利润表 (单位:万元)
项目 2020年度 2019年度 2018年度
营业收入 891,352.11 -110.06 1,002,120.79
营业成本 891,352.11 -110.06 1,002,120.79
营业毛利 -

报告期内,公司营业收入分别为1,149,441.09万元、1,002,120.79万元和891,352.11万元,营业收入分别同比增长23.1345%、46.0658%和93.2665%...

报告期内,公司主营业务收入分别为628,406.29万元、568,651.92万元和476,083.69万元,占主营业务收入比例分别为55.33%、57.36%和53.87%...

3、现金流量分析

现金流量表 (单位:万元)
项目 2020年度 2019年度 2018年度
经营活动产生的现金流量净额 52,483.26 117,526.49 -2,113.86
投资活动产生的现金流量净额 -7,403.65 -6,646.14 -17,882.65

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为-3,113.85元、117,526.49元和82,483.26元,经营活动现金流量净额流入主要为销售商品收到的现金...

报告期内,公司投资活动产生的现金流量净额分别为-1,852.56万元、-6,646.14万元和-70,450.65万元,报告期内,公司的管网工程、气化工程、运输槽车、LNG船只等投资支出较大...

公司所处的能源服务行业属于资金密集型行业,资金需求量较大,各期借款金额较大,构成了筹资活动主要现金流量。

(六) 股利分配情况

1、发行人最近三年股利分配政策和实际分配情况
公司股利分配的一贯政策:
公司股票全部为普通股,每股享有同等权益,实行同股同利的分配政策,按各股东持有股份的比例派发股利。

利润分配的顺序:
(1) 公司法定公积金累计额为公司注册资本的50%以上的,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。

公司从税后利润中提取法定公积金后,经股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。

公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但本章程规定不提取公积金除外。

股东大会违反前款规定,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。

公司持有的本公司股份不参与分配利润。

(2) 公司的公积金用于弥补公司亏损,扩大公司生产经营或者转为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于弥补公司的亏损。

法定公积金转为资本时,所留存的该项公积金将不少于转增前公司注册资本的25%。

(3) 公司股东大会对利润分配方案作出决议后,公司董事会须在股东大会召开后2个月内完成股利(或股份)的派发事项。

(4) 公司利润分配政策为采取现金或股票方式分配股利。在公司盈利、现金流满足公司正常经营和长期发展的前提下,公司将实施积极的现金股利分配办法,重视对股东的投资回报。

报告期内,公司股利分配情况如下:
2018年6月22日,公司第一届董事会第六次会议审议通过《关于公司2018年中期利润分配方案的议案》,决定以2018年3月31日的股本360,000,000.00股为基数,每10股分配现金2.8元人民币(含税),现金分红合计100,800,000元。

2018年7月9日,九丰能源2018年第四次临时股东大会会议审议通过上述分红方案。

截至本招股意向书摘要签署日,公司股利已派发完毕。

2、本次发行完成后滚存利润的分配安排及已履行的决策程序
根据公司2019年第一次临时股东大会决议,公司首次公开发行股票前的滚存未分配利润,在公司首次公开发行股票上市后即由全体新老股东按持股比例共享。

3、本次发行后的股利分配政策
参见本招股意向书摘要“第一节 重大事项提示”之“六、发行前滚存未分配利润的安排及本次发行上市后的股利分配政策”。

(七) 发行人控股子公司的基本情况
截至2021年2月28日,不同层级情况的合并报表范围内子公司情况如下:

合并报表范围内子公司情况表
序号 层级 企业名称 注册资本 注册地址 成立日期 股权结构 主营业务情况及状况

各控股子公司最近一年财务数据(单位:万元)
序号 层级 企业名称 总资产 净资产 净利润

报告期内,公司营业收入占营业收入的比例超过98%,主营业务突出,报告期内,公司主营业务收入主要来自LPG、LNG以及甲醇、二甲醚等产品的销售,构成情况如下:

报告期内,公司营业收入分别为1,149,441.09万元、1,002,120.79万元和891,352.11万元,营业收入分别同比增长23.1345%、46.0658%和93.2665%...

报告期内,公司主营业务收入分别为628,406.29万元、568,651.92万元和476,083.69万元,占主营业务收入比例分别为55.33%、57.36%和53.87%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入比例超过98%,主营业务突出,报告期内,公司主营业务收入主要来自LPG、LNG以及甲醇、二甲醚等产品的销售,构成情况如下:

报告期内,公司营业收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%,波动相对较大...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

支持清洁能源行业发展等因素影响,目前部分企业也开始积极申请新建储备接收设施项目,虽然发行人已布局了位置优越的码头岸线资源,但若潜在竞争对手集中在邻近区域新建接收设施,有可能对公司业务产生一定冲击...

3、管理风险
公司拥有多个子公司及事业部,尽管公司具有丰富的行业及管理经验,且对各事业部、子公司制订了严格的管理体系,但随着公司规模的不斷扩大,企业的管理体系需要不断优化和不断调整,从而对公司管理层的综合能力提出了更高的要求...

4、供应链集中的风险
为保障货源稳定和满足下游日益增长的能源需求,公司与上游主要能源供应商建立了长期的合作关系,报告期内,公司前五名供应商合计采购金额占同期采购成本的比重分别为71.04%、51.51%和43.34%...

5、环保风险
公司经营的LPG、LNG、甲醇及二甲醚等均属于清洁能源,环保能源,在储存、加工、生产过程中产生的“三废”极少,公司虽已采取相应环境保护措施达到国家、地方及行业环保要求,但环保要求日益严格,公司未来在执行环保新政过程中,未来可能面临环保投入更多资金建设环保设施和支付更高环保费用...

6、境外采购风险
发行人主营产品LPG、LNG主要来自境外进口,一方面由于境外采购涉及到国际贸易的多个环节,在质量控制、运输保险、交易安全等方面可能存在一定风险,另一方面,报告期内公司主要进口来自于马来西亚、新加坡、意大利等境外国家及地区的供应商直接采购产品,虽然这些国家及地区与发行人所处的中国目前保持着良好的贸易合作关系,但同时考虑到公司境外采购产品的终端货源地主要还包括中东地区等政治与经济局势多变的国家和地区,故国际政治环境、双边贸易关系以及出口国对华贸易政策等也可能成为影响公司境外采购环节的贸易因素...

7、自然灾害或其他灾难性事件的风险
公司境外采购的天然气通过自有船舶运输至境内,并卸载至相应储罐进行储存,尽管公司成立至今尚未因为自然灾害遭受重大损失,但公司的运营仍存在因为自然灾害或其他灾难性事件而受到损失的风险,包括恶劣天气、火灾、台风、洪水、风暴、地震、恐怖主义、战争及流行性疾病爆发等。

8、难以租到合适的LNG运输船的风险
公司目前通过租赁LNG运输船进行LNG业务的货物运输,近年来我国LNG进口量的快速增长推动了市场对LNG船舶的需求,而LNG运输船的制造工艺复杂,是国际公认高技术、高难度、高附加值的“三高”产品,被确为世界造船业“皇冠上的明珠”...

9、国际原油价格波动风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

10、汇率波动风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

11、利率波动风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

12、信用风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

13、流动性风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

14、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

15、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

16、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

17、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

18、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

19、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

20、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

21、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

22、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

23、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

24、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

25、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

26、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

27、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

28、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

29、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

30、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

31、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

32、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

33、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

34、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

35、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

36、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

37、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

38、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

39、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

40、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

41、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

42、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

43、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

44、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

45、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

46、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

47、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

48、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

49、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

50、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

51、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

52、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

53、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

54、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

55、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

56、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

57、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

58、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

59、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

60、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

61、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

62、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...

63、其他风险
报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例超过98%,报告期内,公司主营业务收入占营业收入的比例分别为92%、96.5%和14.26%...